PORTARIA Nº 06/2009

SÚMULA:  Nomeia  Comissão  permanente
de Licitação e dá outras Providências

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Palmital,  estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais resolve:

NOMEAR:

Art. 1º. - Fica nomeada a Comissão permanente de Licitação

para o exercício de 2009 que será constituído pelos servidores a seguir:

PRESIDENTE: REINALDO PEREIRA DE OLIVEIRA CPF-235.018.129-49

SECRETÁRIO(A): MONICA LAIS KUZNHARSKI      CPF-069.388.159-33

MEMBRO: DEOCLECIANO PIRES DE SOUZA           CPF-134.097.318-90

Art.  2º  -  Caberá  a  Comissão  Permanente  de  Licitação,

observar as modalidades de licitação, bem como dispensa e inexigibilidade, cumprindo seus

procedimentos  administrativos  fixados  na  Lei  nº.  8666/93  demais  fundamentos  legais

pertinentes.

Art.  3º  -  Esta  portaria  entra  em  vigor  nada  data  de  sua

publicação, revogadas ás disposições em contrário.

Câmara Municipal de Palmital, 09 de Novembro de 2.009.